[image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.12.2012 №01/20-1692

О проведении письменных квалификационных испытаний с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 2013 году

На основании Порядка аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений (приложение к приказу Министерства образования и науки РФ от 24 марта 2010 г. №209)

п р и к а з ы в а ю:

1. Проводить письменные квалификационные испытания с целью подтверждения соответствия занимаемой должности второй четверг каждого месяца, кроме июля и августа.
2. Установить даты проведения письменных квалификационных испытаний с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 2013 году: 10 января, 14 февраля, 14 марта, 11 апреля, 16 мая, 13 июня, 12 сентября, 10 октября, 10 ноября, 12 декабря.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель

министра образования

      Г.И. Сафонова